
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 395 

по протокол № 34 от 17.02.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, общински съвет - 

Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 

 
1.Дава съгласие да се преведе парична сума в размер на 10 000,00 /десет хиляди лева/ 

лева от бюджета на Община Венец, по открита дарителска сметка от Посолството на 

Република Турция за набиране на финансови средства в помощ на пострадалите от 

опустошителното земетресение в Република Турция на 6 февруари 2023 г. по открита 

специална банкова сметка в лева: IBAN: BG64TCZB93501010150300. 

2. Дава съгласие от средствата от преходния остатък към 01.01.2023 г. да се заделят 

средства в размер на 5 000 лв. /пет хиляди/ лева по бюджета на община Венец в местна 

дейност 284 „Ликвидиране на последиците от стихийни бедствия и производствени 

аварии“ §4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ за закупуване на 

материални помощи – хранителни продукти и хигиенни материали - в помощ на 

пострадалите от опустошителното земетресение в Република Турция на 6 февруари 2023 г. 

3. Делегира права на Кмета на Община  Венец  за извършване на всички правни и 

фактически действия в изпълнение на даденото съгласие.  

           4. Предвид форсмажорните обстоятелствата и настъпилите събития от извънреден 

характер, необходимостта от извършването на действия в условията на спешност и 

неотложност, и на основание чл.60, ал.1 от АПК, Общински съвет - Венец допуска  

предварително изпълнение на взетото решение. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

